MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

NOTA INFORMATIVA Nº 22/2023 - ECT (11.25)

 23077.145466/2023-40Nº do Protocolo:
Natal-RN, 09 de outubro de 2023.

A Comissão Interna para Análise dos Pedidos de Redistribuição Docente, referente ao Edital  nº 003/2023/ECT
/UFRN, Área de Conhecimento MECÂNICA DOS SÓLIDOS, no uso de suas atribuições legais dada pela Portaria
76/2023-ECT, de 29 de setembro de 2023, tendo como referência a Resolução 4/2022-CONSEPE, após o período
de reconsideração das inscrições, torna pública a Relação Definitiva das Inscrições Deferidas e Indeferidas
relativas à Chamada Pública.

ORDEM CANDIDATOS SITUAÇÃO

1 Leonardo Henrique Borges de Oliveira INSCRIÇÃO DEFERIDA

2 Eduardo Morais de Medeiros INSCRIÇÃO DEFERIDA

3 Klaus André de Sousa Medeiros INSCRIÇÃO DEFERIDA

(Assinado digitalmente em 09/10/2023 12:03)
AMANDA MELISSA DAMIAO LEITE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ECT (11.25)

Matrícula: ###547#9

(Assinado digitalmente em 09/10/2023 16:14)
DANIEL NELSON MACIEL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ECT (11.25)

Matrícula: ###525#8

(Assinado digitalmente em 09/10/2023 11:59)
RODRIGO BARROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ECT (11.25)

Matrícula: ###875#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 22 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: NOTA INFORMATIVA 09/10/2023 897f84d3c3

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf